ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОТРАДНОЕ»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023 г. №4/ 11
с. Отрадное

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов
сельского поселения «Село Отрадное» Вяземского муниципального

района по многомандатному избирательному округу

На основании данных первого экземпляра протокола участковой
избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке №
523 в соответствии с ч. 15 статьи 85 Избирательного кодекса Хабаровского
края, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского
поселения «Село Отрадное» Вяземского муниципального района по
многомандатному избирательному округу состоявшимися и
действительными.

2. Признать избранными 7 депутатов Совета депутатов сельского
поселения «Село Отрадное» Вяземского муниципального района по
многомандатному избирательному округу:

2.1. Бондарь Галина Александровна
2.2. Данильченко Денис Александрович
2.3. Котлярова Дарья Владимировна
2.4. Первых Елена Сергеевна
2.5. Тезикова Виктория Андреевна
2.6. Фаев Виктор Владимирович
2.7. Ширман Лилия Валерьевна
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник
Избирательной комиссии Хабаровского края».

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Т.С. Чмель

Л.В. Потаенко